PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 апреля 2013 года

	№ 893

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 19 января 2012 года № 63

«Об утверждении Положения

о порядке осуществления функций

и полномочий учредителя муниципальных

учреждений Кондинского района»

В связи с окончанием реорганизации и прекращением деятельности образовательных учреждений, руководствуясь Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района                                                        от 19 января 2012 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района» следующие изменения:

В приложение к Положению о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района:

1.1.Подпункты 1.3, 1.19, 1.20, 1.27, 1.40 пункта 1 исключить.

1.2.Пункт 1 приложения к Положению о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района дополнить подпунктом 1.42 следующего содержания:

«1.42.Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013